
República Federativa do Brasil
Ministério da Educação

Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul

INSTRUÇÃO DE SERVIÇO Nº 187, DE 10 DE JULHO DE 2015.

O DIRETOR DA UNIDADE DA ADMINISTRAÇÃO SETORIAL CAMPUS 
DE TRÊS LAGOAS da Fundação Universidade  Federal  de  Mato  Grosso Sul,  no uso  da 
competência  que  lhe  foi  delegada  pela  Portaria  nº  39/RTR,  de  07  de  fevereiro  de  2012, 
resolve:

Integrar  a  servidora  docente  TATIANE  BEATRIZ  GUIMARAES  PERINI 
PASSALACQUA,  matrícula  SIAPE  nº  2190291,  ao  Colegiado  de  Curso  do  Curso  de 
Medicina do Câmpus de Três Lagoas, com mandato até a data de coincidência de renovação 
dos  demais  Colegiados,  em  substituição  ao  servidor  docente.  JOÃO  RICARDO 
FILGUEIRAS TOGNINI, matrícula SIAPE nº 1145196.

OSMAR JESUS MACEDO

CAMPUS DE TRÊS LAGOAS - UFMS
Av. Ranulpho Marques Leal, 3484 - 79620-080 – Três Lagoas, MS

Fone: (67) 3509-3750 - e-mail: cptl@ufms.br
13/07/2015

N° 6079
Pg. 168


